Addanagildus presbiter, hac donationem feci et firma[re rogavi]* Sig+ Eldericus. 
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Sig+ Gelomirus. Sig+ Fulca[rius] 

          Landoarius presbiter, qui hanc donacionem scripsi et sub sss. die et anno q[uod 

supra]     
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929, desembre, 12 

Donació. Guimarà, prevere, en bé de la seva ànima i la dels seus pares Adeli i Orrada,                    

           dona a l’església de Sant Pere de la seu de Vic uns camps situats al comtat d’Oso- 

           na al terme de Fontcoberta. 

A.* ACV, cal. 6, núm. 546. 

a. JUNYENT, Diplomatari de la catedral, doc. 144, pp.123-124. 

              b. ORDEIG, Els comtats d’Osona i Manresa, doc. 354, pp. 303-304. 

            In nomine Domini. Ego Gimera presbiter. Placuit animis meis et placet, nullus 

quoque inientis imperio nec suadentis inienio, set expontanea mihi elegit bona volumptas, 

ut donare faciam Domino Deo et domum Sancti Petri apostoli, qui est in comitattum 

Ausona, in sede Vico, propter remedium anime patris mei Adilione et matri mea Urrata 

et anime mee. Dono ego campos meos qui mihi advenit de ienitores meos iam dictos. Et 

sunt in comitatum Ausona, in terminio de Fontecuberta. Et afrontat ipsi campi: de parte 

orientis in terra de Rimilo femina vel suos eredes, de meridie in vineas de Fontecuberta, 

de hocciduo in terra de Eudo, de parte vero circi in terra de Rimilo vel suos eredes vel in 

ipso torrente. Sic dono ego a domino Deo et domum Sancti Petri sicut superius ressonat 

propter remedium ieitores meos et anime mee. Quod si ego donator au taut ullusque 

homo, aut fratribus, aut heredibus, aut subrogata persona qui contra ista carta donacionis 

venerit ad inrumpendum, no hoc valeat vindicare set conponat in duplo ista homnia que 

superius resonat, et in antea ista carta donacionis firma et stabilis permanead omnique 

tempore. 

           Facta carta donaciones pridie idus december, anno primo q[uod obiit Ka]rulus rex. 

           SSS Gimera presbiter, qui hanc donacione scr[ip]sit et sss die et anno que s[upra] 
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934, juliol, 17 

Donació. Ingilbert, prevere, dona en bé de la seva ànima i la dels seus pares a Sant Pere 

            de la seu de Vic un alou al lloc dit Mata format per cases, horts, terres i un molí 

            situat prop de la Seu. 

[A]. Original perdut. 

B.* Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal. 37, L.D., ff. 49v-50r. (Hec est carta donationis 

       Ingilberti presbiteri).  

a. JUNYENT, Diplomatari de la catedral, doc. 166, pp.141-142. 

              b. ORDEIG, Els comtats d’Osona i Manresa, doc. 400, pp. 335-336.  

           In nomine domini. Ego Ingilbertus presbiter donator placuit animis meis et placet 

nullius quoque gentis imperio nec suadentis ingenio sed propia expontanea mea michi 

hoc elegi cum Deo bona voluntas ut donare fecissem sicuti et dono ad domino Deo et 

Beato Petro apostolo qui est fundatus in sede Vici. Dono ibidem alaudem meum kasas, 
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curtes, ortos, terras et mulino molente cum suo caput aquis et suo decurso et cum omnem 

suum osdilium et raboribus et pomiferis qui michi advenit aliquis per genitores meos et 

aliquis ex comparacione et est ipse alaudes in comitatu Ausona iuxta sede Vico, in loco 

que dicunt Mata. Et affrontat ipsas kasas cum curtes et orto cum exio vel regressio et cum 

arboribus et pomiferis et ipsa terra de oriente in rio gurri et meridie in terra Suniario comes 

et de occiduo in rio gurri et de circi in strada. Et in alio loco dono pecia I de terra et 

affrontat de oriente in terra Sancti Petri et de meridie in terra Adoa femina et de suos heres 

et de occiduo in terra de Rasegontia et de suos heres et de circi in terra de Levegilde. Et 

ipse mulinus affrontat de oriente in ipso rio Gurri et de meridie similiter et de occiduo et 

de circi in terra Emone abbatissa. Sic dono ego supradictus Ingilbertus presbiter. Hec 

omnia superius scripta casas, curtes, ortos terras et ipso molino cum suo decurso cum exio 

vel regressio illorum arboribus et pomiferis quantum in istas affrontationes includunt ab 

omnem integritate propter Deum et remedium anime mee vel de genitores meos qui 

fuerunt condam. Vel in manus domno Georgio episcopo et canonicos ipsius ecclesie qui 

modo ibidem Deo deserviunt ut ammodo et deinceps teneant et possideant et usque in 

perpetuum vindicent. Quod si ego supradictus Ingilbertus presbiter aut hullusque homo 

qui contra hanc donatione venerit pro inrrumpendum aut inquietandi calumniam intulerit 

in primis iram Dei incurrat et cum Iuda Scarioth partem accipiat et terra eum vivium 

obsorbeat sicut Datan et Abiran et ad diem iudicii vocem domini non mereat audire, nisi 

ista donatio firma permaneat et inrumpere non permitatur. 

           Facta hanc donatione XVI kalendas augusti, anno V quod Karulus rex obierit. 

           Ingilbertus presbiter qui hanc donatione fecit et testes firmare rogavi sss.